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Basın Açıklaması 

1445 Yılı Mübarek İydül Edha Tebriki 

Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 

Bismillahirrahmanirrahim Hamd alemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur. Salat ve 

selam, gönderilenlerin en hayırlısı Efendimiz Muhammed’in, onun Âli’nin ve tüm 

ashabının üzerine olsun. 

Hizb-ut Tahrir, doğrudan ve dolaylı sömürgeciliğin baskısı altında yaralar bereler 

içinde kıvrılan ve sabreden İslam ümmetine en içten tebriklerini ve hayır dualarını iletiyor. 

Bu vesileyle Haşim Gazze ve Mübarek Toprak Filistin’deki sabırlı halka özel saygılarını 

sunuyor ve Allah’tan bu bayram günlerini kalpleri için bir sekinet kılmasını diliyor... Bu, 

kindar kafirlerin hayret ettiği ve sadece kalpleri Allah’ın rızasına kilitlenmiş olan 

Müslümanların anlayabileceği bir sekinettir. 

Ayrıca şahsımın, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi başkanının, birim ve 

dairelerinde çalışan erkek ve bayan tüm kardeşlerimin tebriklerini Hizb-ut Tahrir Emiri 

Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta’ya (Allah onu korusun) iletmekten mutluluk duyar, onun 

elleriyle İslam ümmetine zafer ve hakimiyet bahşetmesini Mevla Azze ve Celle’den niyaz 

ederim. 

Bu yıl da İydü’l Edha’ya kavuşuyoruz. İslam ümmeti omuzlarında bu toprakların her 

köşesinde sömürgeciliğin ağırlığını hissediyor. Gazze ve diğer Mübarek Toprak Filistin 

halkına karşı devam eden suçlardan, Hindistan ve Keşmir Müslümanlarına yapılan 

zulme, Sudan şehirlerini ve halkını yiyen bitiren vekalet savaşına, nerede olurlarsa 

olsunlar Suriye halkını izleyen sistematik aşağılama politikasına, İslam’ın iffetini Ceziretü’l 

İslam’dan yok etme politikasına, Çevre ve Batı ülkelerinde Gazze’ye destek veren veya 

sempati duyan herkesin maruz kaldığı zulme kadar bu sömürge koşullarının ortasında 

Müslümanlar bu yıl bayramlarına kavuşuyorlar. 

Ey Müslümanlar! Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet! Gazze 

topraklarında devam etmekte olan savaş, sömürgeci kafir Batı’nın içinde size karşı 

beslediği kinin ve ülkenizin geri kalanına karşı kurduğu entrikanın bir işareti. Ülkenizden 

kökünü kazımadıkça Batı, hayatlarınıza müdahale etmekten asla geri durmayacak ve 

otoritenizi kukla yöneticilerin ellerinden geri almadıkça da Batının kökünü asla 

kazıyamayacaksınız. Ülkenizin orduları içindeki güç ve kuvvet ehlindeki çocuklarınız 

ancak otoritenizi geri alabilir. Otoritesinden vazgeçmiş bir ümmetin izzeti olamaz. 

Yöneticiler ve borazanlarının, durumun dayanılmaz olduğuna dair yalanlarına sakın 

aldanmayın. Bunlar, halkını sonsuza dek köleleştirene kadar halkına yalan söyleyen her 

zorbanın sözleridir. Bilin ki ümmet, çıkarlarına müdahale edilmesi zor birinci devlet 

mertebesine yükselecek kabiliyet ve beceriye sahiptir. Dahası Mübarek Toprak Filistin’i 

kurtarmaya yetecek kabiliyet ve yeteneğe bile sahiptir. Gazze’nin mücahit gençleri, başta 

orduları olmak üzere tüm ümmete, Yahudiler ve varlıklarının hazırlıklarının tamamlayan 

kimseler karşısında bir hiç olduklarını kanıtladılar. Dahası Amerika ve silahları bile, 
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bırakın sayıları milyonları bulan çevre ülkelerin ordularını, İslam ümmetinin bir avuç 

savaşçısının üstesinden gelmeye yetmedi. 

Ey Müslümanlar! Ey minber, site ve medya platformu sahipleri! Müslüman 

ülkelerin hala sömürgecilik altında inim inim inlediği bir gerçek, bu gerçeği açığa 

çıkarmaktan çekinmeyin. Bu, ülkenizdeki güvensizlik ikilemidir, İslam ümmetinin 

pusulasını bu gerçekten şaşırtmayın. Ümmeti, güç ve kuvvet ehlini kukla yöneticileri 

devirerek bu sömürge koşullarından kurtulmaları çağrısında bulunmaya teşvik edin. İslam 

ümmetinin, bütün enerjisini birleştiren ve kalplerini bütünleştiren bir devletinin, Nübüvvet 

metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin olması kaçınılmazdır. Hizb-ut Tahrir olarak 

biz, sizleri, Hizb-ut Tahrir’in Kur’an ve Sünnetten çıkardığı yeniden böyle bir Hilafet kurma 

projesi maddelerini incelemeye davet ediyoruz. 

Ey Müslüman orduların askerleri! Silahlarınızı, teçhizatınızı ve eğitiminizi İslam 

ümmetinin düşmanlarıyla savaşmak için değil de kimin için saklıyorsunuz? Hain 

yöneticilerin emirlerini mi bekliyorsunuz? Onlar, düşmanınızla savaşmak ve topraklarınızı 

kurtarmak için değil de sadece halkınızı öldürmek ve ülkenizi yok etmek için emirler 

verirler. Yahudi varlığına karşı savaşmak ve Mübarek Toprak Filistin’i özgürleştirmek için 

harekete geçmemeniz konusunda sizi uyarırken, şehirlerinize baskı yapmak için sizi nasıl 

seferber ettiklerine bir bakın. Onları çok yakından tanıyorsunuz. Amerika’nın istediklerine 

ve sömürgeci kafir Batı’nın sevdiklerine nasıl boyun eğdiklerini, ülke halkı ve özlemlerine 

nasıl burun kıvırdıklarını görüyorsunuz. Hizb-ut Tahrir sizi İslam ve İslam ümmetinin 

yanında olmaya davet ediyor. Ülkeyi bu yöneticilerin ihanetinden kurtarın ve 

sömürgeciliğin kökünü kazıyın. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti ilan ederek 

Allah’ın Şeriatını ikame edin. Sonra da Müslümanların Halifesinin komutası altında 

Mübarek Toprak Filistin’i kurtarmaya yönelin. Müslümanlar da arkanızdan sizi 

destekleyecek ve Allah’ın zaferiyle tekbirler getireceklerdir. 

Ey Müslümanlar! Bugün İydü’l Edha. O yüzden Allah Azze ve Celle’ye çok dua edin 

ve bayram sevincinizi kararlılığınızı yenilemenin ve düşmanınızı öfkelendirmenin bir aracı 

haline getirin. Sonra da Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için 

daha çok çalışmak üzere Hizb-ut Tahrir gençleriyle el ele verin. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ şöyle buyurmuştur: ﴿ َا الَّذِينَ آمَنوُا إِنْ تنَْصُرُوا اللهَ ينَْصُرْكُمْ وَيثُبَ ِتْ أقَْدَامَكُمْ ياَ أيَُّه ً لهَُمْ   وَالَّذِينَ كَفرَُوا فتَعَْسا

﴾وَأضََلَّ أعَْمَالهَُمْ   “Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da size 

yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar. İnkâr edenlere gelince, onların hakkı 

yıkımdır. Allah onların yaptıklarını boşa çıkarmıştır.” [Muhammed 7-8] 

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve 

Lillahi’l Hamd 

İydü’l Edha’nız mübarek olsun ve’s Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
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